
 

      AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N. 582 DEL 14/09/2012 

 
 
OGGETTO: Scioglimento riserva. Ammissione definitiva dei candidati del Pubblico concorso, per 
titoli ed esami, per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 12 Collaboratori Amministrativi 
Professionali – Cat. D. 
 

 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  RISORSE UMANE 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 
 
VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 

servizio sanitario della Sardegna”; 
 
VISTO il D.P.R 9.05.1994 n. 487 – Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi pubblici nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi, di concorsi unici e delle altre forme di assunzione 
nei pubblici impieghi; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 21 dicembre 1999,  n. 517 ; 
 
VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220 Regolamento recante la disciplina concorsuale 

del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento 

di lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
 
VISTI i  CC.CC.NN.LL. del Comparto Sanità vigenti; 
 
VISTA la Delibera n.603 del 28.11.2012  con la quale questa Azienda ha indetto 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 12 Collaboratori Amministrativi Professionali Cat D; 

 
VISTA la Delibera n.394 del 25.06.2012 con la quale la Direzione Generale di questa 

Azienda ha proceduto alla nomina della Commissione esaminatrice e alla 
ammissione alla prova preselettiva di tutti i candidati che hanno presentato 
domanda di partecipazione, con riserva dell’accertamento del possesso dei 
requisiti e della regolarità delle domande pervenute, del pubblico concorso, 
per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 12 
Collaboratori Amministrativi Professionali Cat D; 

 
 
Resp. Servizio Risorse Umane  Estensore Dott.ssa Maria Lina Virdis   
Dott. Salvatore Cossu 
 



 
 
 
VISTA la Delibera n.517 del 10.08.2012 “Presa atto lavori della commissione 

esaminatrice del pubblico concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a 
tempo indeterminato di n. 12 Collaboratori Amministrativi Professionali Cat. 
D”; 

 
PRESO ATTO che a conclusione delle operazioni della prova preselettiva con la Delibera di 

cui sopra è stata approvata, con riserva dell’accertamento del possesso dei 
requisiti e della regolarità della domanda, la graduatoria formata dai candidati 
classificatisi nelle prime 100 posizioni e i pari merito  come previsto dall’ 
art.6 del bando di concorso, per un totale complessivo di n.125 idonei;  

 
PRESO ATTO della necessità di procedere allo scioglimento della riserva di ammissione 

definitiva dei candidati che, superata la prova preselettiva, hanno presentato 
regolare istanza e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici 
richiesti dal bando e dalla normativa vigente;  

 
ESAMINATE le domande dei candidati che hanno superato la prova preselettiva; 
 
RILEVATO  che tutti i 125 candidati idonei hanno presentato regolare domanda e 

risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando e 
dalla normativa vigente; 

 
RITENUTO pertanto necessario, sciogliere la riserva di ammissione dei candidati e 

procedere all’approvazione  della graduatoria definitiva di n. 125  idonei alla 
preselezione, come meglio specificati in seguito, che sono ammessi a 
partecipare alle successive prove concorsuali; 

 
ACCERTATA  la regolarità degli atti;  

 
PROPONE 

 
1) di sciogliere la riserva di ammissione alle successive prove concorsuali di n. 125 

candidati  che hanno superato la prova preselettiva relativa pubblico concorso, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.12 posti vacanti per Collaboratore 
Amministrativo Professionale Cat. D; 
 

2) di approvare la graduatoria definitiva dei  candidati ammessi che, a seguito degli 
accertamenti effettuati risulta essere la seguente:  

 
n. Cognome Nome   Data di nascita   Punteggio 
1 ADDIS ANTONELLA    26/07/1976          40  
2 ALBERGUCCI ALESSANDRO   29/08/1972          40  
3 ARCA PATRIZIA    24/01/1985          40  
4 ARTUDI FRANCESCO ALESSIO   24/11/1975          40  
5 ATZENI ELISABETTA    06/07/1973          40  
6 ATZORI MARCELLA   13/01/1972          40 
7 BAULE LUISA     17/05/1981          40 
8 BELLISAI CARLA    20/02/1987          40 
9 CABRAS MARCO    26/07/1972          40 
10 CADEDDU DANILO    29/01/1978          40 
11 CADONI ALESSANDRA    29/06/1976          40 
12 CAGNINA NADIA    29/03/1977          40 



13 CAMPUS CRISTIANA    24/07/1968          40 
14 CANALIS ANNA ANGELA   27/07/1961          40 
15 CANNAS PAOLA    01/07/1975          40 
16 CANU FRANCESCA    25/03/1973          40 
17 CAPUANA CRISTINA ANGELA   16/06/1974          40 
18 CARBONI GIANNI    23/07/1984          40 

 19 CARLINI LUISA MADDAL.GIOV.   02/11/1972          40 
 20 CARTA LUIGI    20/05/1968          40 

21 CHESSA GIOVANNI    26/05/1978          40 
22 COCCO SIMONA    07/04/1985          40 
23 CONCAS BARBARA    16/08/1971          40 
24 CONCAS UMBERTA ANTONIA   20/12/1970          40 
25 COSSU CARLO    05/03/1969          40 
26 COSSU MARIA VITTORIA   04/02/1979          40 
27 CUCCARU STEFANIA   16/07/1972          40 
28 DEIANA MARIA    14/12/1979          40 
29 DEIANA MARILENA    21/09/1977          40 
30 DELLA PORTA MARIA    17/09/1984          40 
31 DEMARCUS PATRIZIA    13/08/1974          40 
32 DEMARTINI GAVINA    16/03/1981          40 
33 DEMURO ANTONELLA   18/08/1982          40 
34 DEMURO FRANCESCO    29/06/1981          40 
35 DERETTA RITA    13/10/1978          40 
36 DETTORI ANDREA    03/05/1970          40 
37 DI BENEDETTO PAOLO    28/05/1969          40 
38 DI STEFANO JUAN SANTIAGO   24/06/1973          40 
39 DORE GIOVANNI VITTORIO   20/08/1976          40 
40 FANCELLU GAVINO    09/11/1978          40 
41 FIORI ANNALISA    08/03/1980          40 
42 FIORI ANTONELLO    05/04/1982          40 
43 FOIS ELISABETTA    19/01/1969          40 
44 FOIS GIOVANNI    09/09/1981          40 
45 GALLERI GIOVANNINA    19/10/1972          40 
46 GIANNICHEDDA DONATELLA  19/01/1982          40 
47 GOLOSIO PINA    28/04/1971          40 
48 HALCOVICH LEONARDO OSCAR  20/11/1975          40 
49 LOCCI FRANCESCA    17/09/1982          40 
50 MADEDDU ANDREA    01/01/1982          40 
51 MADEDDU ANNA FRANCA   17/04/1969          40 
52 MANCA LAURA    30/10/1984          40 
53 MANCA VALERIA    06/11/1982          40 
54 MARA ELISA     18/02/1976          40 
55 MARCIACANO MILENA    27/03/1976          40 
56 MARROCCU ANGELA    22/10/1980          40 
57 MARTEDDU GIAN MARIO   07/08/1986          40 
58 MASALA FRANCO    17/02/1972          40 
59 MASSA LUISA    07/04/1966          40 
60 MATTU MANUELA    10/06/1976          40 
61 MELE EFISINA EMANUELA   28/11/1979          40 
62 MELE MARCO    21/01/1978          40 
63 MELIS LAURA    17/10/1983          40 
64 MELIS LUCA     30/06/1978          40 
65 MERLIN SILVIA FRANCESCA  12/01/1981          40 
66 MICELLI GIANDOMENICO   31/07/1977          40 
67 MIGLIORE SARA    26/11/1979          40 
68 MONAGHEDDU SERGIO    24/03/1973          40 
69 MULA FRANCA    04/11/1974          40 
70 MURGIA FRANCESCO    01/04/1983          40 
71 NIEDDU NADIA    19/11/1985          40 
72 ONORATO ILARIA ANNA MARIA   28/11/1978          40 
73 ORSINI ALESSANDRA    04/05/1968          40 
74 PALESTRO STEFANIA   09/04/1980          40 
75 PANU DONATELLA    19/01/1979          40 



76 PEDDE MARIA    02/02/1983          40 
77 PERSEO SARA    16/06/1976          40 
78 PERU GIOVANNINA    13/12/1978          40 
79 PES GIOVANNI    01/10/1979          40 
80 PES PAOLA     04/01/1979          40 
81 PETTENADU DANIELA    28/09/1981          40 
82 PIANA ANGELA SERGIA    02/12/1972          40 
83 PIGA NIVERS     12/02/1980          40 
84 PILIARVU MARIA CATERINA   09/09/1976          40 
85 PINTUS STEFANIA    09/02/1975          40 
86 PIRAS GAVINO ANTONIO    12/08/1976          40 
87 PIRAS PAOLA    17/12/1981          40 
88 PIREDDA ARIANNA    20/05/1975          40 
89 PITTALIS GIACOMO MASSIM.  31/01/1972          40 
90 PIZZADILLI ELEONORA    21/05/1976          40 
91 PODDA IVETTE    01/05/1980          40 
92 PORCU MARIA TERESA    22/12/1971          40 
93 PORCU VALENTINA    02/04/1982          40 
94 PORQUEDDU RICCARDO    02/01/1980          40 
95 PUDDINU ROSSANA    09/09/1970          40 
96 PULINO GIOVANNI MARIA   10/03/1980          40 
97 QUARGNENTI ALESSANDRO   17/05/1980          40 
98 RASSU ANTONIO    05/10/1982          40 
99 RASSU FRANCESCA    18/12/1980          40 
100 RUGGIU SARA    10/01/1975          40 
101 RUIU PAOLA    17/12/1986          40 
102 RUM MARZIA    08/06/1973          40 
103 RUSSO MARIO   02/04/1982          40 
104 SALARIS GRAZIA    26/08/1970          40 
105 SALE FRANCESCO    04/01/1976          40 
106 SALIS ANTONELLO    30/11/1979          40 
107 SALIS ANTONIO PIETRO    08/09/1962          40 
108 SANNA GRAZIELLA    31/05/1977          40 
109 SANTONI GAVINO    01/04/1972          40 
110 SATTA MARIA GIUSEPPA   31/07/1976          40 
111 SECHI NICOLA    22/08/1985          40 
112 SEDDA SANDRA    21/06/1975          40 
113 SERRA BARBARA    21/01/1980          40 
114 SERRA GIUSEPPINA    17/09/1968          40 
115 SIMULA MARIA GAVINA   29/01/1976          40 
116 SORO MARIA TIZIANA    16/11/1977          40 
117 SPANEDDA IDA LINA    05/05/1978          40 
118 SPANO SABRINA    07/09/1978          40 
119 SPANU GIOVANNA    23/06/1974          40 
120 SPANU NADIA    11/06/1969          40 
121 SPANU RITA    18/12/1971          40 
122 TUFFU GIOVANNA    24/11/1971          40 
123 VARDEU ELENA    31/05/1964          40 
124 ZANDA SILVIA IGNAZIA    12/06/1973          40 
125 ZARA SILVIA    21/04/1980          40 
 

3) di ammettere a partecipare alle successive prove concorsuali i candidati di cui sopra 
come da diario della prova pubblicato in G.U. n. 62 del 10 agosto 2012. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 

f.to (DOTT. SALVATORE COSSU) 
 
 
 
 



 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
L'anno duemiladodici, il giorno dodici del mese di settembre, in Sassari, nella sede legale 
dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria. 

 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria”; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università 

di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 

2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari; 

 
VISTO il Decreto n. 43 del 07 aprile 2011, con il quale il Presidente della Regione 

Sardegna nomina il Dott. Alessandro Carlo Cattani, Direttore Generale della 
Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari;   

 
TENUTO CONTO  che il Dott. Alessandro Carlo Cattani ha assunto le funzioni di Direttore 

Generale dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 07 
aprile 2011, data di stipulazione del relativo contratto;   

 
PRESO ATTO  della proposta di deliberazione avente per oggetto: “Scioglimento riserva. 

Ammissione definitiva dei candidati del Pubblico concorso, per titoli ed esami, per 
l'assunzione a tempo indeterminato di n. 12 Collaboratori Amministrativi 
Professionali – Cat. D; 

 
PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è totalmente legittimo per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri 
di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 241/90, 
come modificato dalla Legge 15/2005;  

 
ACQUISITO               il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 
 
ACQUISITO     il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

D E L I B E R A  
 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente, di adottare la proposta di 
Deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 

 
1) di sciogliere la riserva di ammissione alle successive prove concorsuali di n. 125 

candidati  che hanno superato la prova preselettiva relativa pubblico concorso, per 
titoli ed esami, per la copertura di n.12 posti vacanti per Collaboratore 
Amministrativo Professionale Cat. D; 
 

2) di approvare la graduatoria definitiva dei 125 candidati ammessi a partecipare alle 
successive prove concorsuali che, a seguito degli accertamenti effettuati risulta essere 
la seguente:  
 

n. Cognome Nome   Data di nascita   Punteggio 
1 ADDIS ANTONELLA    26/07/1976          40  
2 ALBERGUCCI ALESSANDRO   29/08/1972          40  
3 ARCA PATRIZIA    24/01/1985          40  
4 ARTUDI FRANCESCO ALESSIO   24/11/1975          40  
5 ATZENI ELISABETTA    06/07/1973          40  
6 ATZORI MARCELLA   13/01/1972          40 
7 BAULE LUISA     17/05/1981          40 
8 BELLISAI CARLA    20/02/1987          40 
9 CABRAS MARCO    26/07/1972          40 
10 CADEDDU DANILO    29/01/1978          40 
11 CADONI ALESSANDRA    29/06/1976          40 
12 CAGNINA NADIA    29/03/1977          40 
13 CAMPUS CRISTIANA    24/07/1968          40 
14 CANALIS ANNA ANGELA   27/07/1961          40 
15 CANNAS PAOLA    01/07/1975          40 
16 CANU FRANCESCA    25/03/1973          40 
17 CAPUANA CRISTINA ANGELA   16/06/1974          40 
18 CARBONI GIANNI    23/07/1984          40 

 19 CARLINI LUISA MADDAL.GIOV.   02/11/1972          40 
 20 CARTA LUIGI    20/05/1968          40 

21 CHESSA GIOVANNI    26/05/1978          40 
22 COCCO SIMONA    07/04/1985          40 
23 CONCAS BARBARA    16/08/1971          40 
24 CONCAS UMBERTA ANTONIA   20/12/1970          40 
25 COSSU CARLO    05/03/1969          40 
26 COSSU MARIA VITTORIA   04/02/1979          40 
27 CUCCARU STEFANIA   16/07/1972          40 
28 DEIANA MARIA    14/12/1979          40 
29 DEIANA MARILENA    21/09/1977          40 
30 DELLA PORTA MARIA    17/09/1984          40 
31 DEMARCUS PATRIZIA    13/08/1974          40 
32 DEMARTINI GAVINA    16/03/1981          40 
33 DEMURO ANTONELLA   18/08/1982          40 
34 DEMURO FRANCESCO    29/06/1981          40 
35 DERETTA RITA    13/10/1978          40 
36 DETTORI ANDREA    03/05/1970          40 
37 DI BENEDETTO PAOLO    28/05/1969          40 
38 DI STEFANO JUAN SANTIAGO   24/06/1973          40 



39 DORE GIOVANNI VITTORIO   20/08/1976          40 
40 FANCELLU GAVINO    09/11/1978          40 
41 FIORI ANNALISA    08/03/1980          40 
42 FIORI ANTONELLO    05/04/1982          40 
43 FOIS ELISABETTA    19/01/1969          40 
44 FOIS GIOVANNI    09/09/1981          40 
45 GALLERI GIOVANNINA    19/10/1972          40 
46 GIANNICHEDDA DONATELLA  19/01/1982          40 
47 GOLOSIO PINA    28/04/1971          40 
48 HALCOVICH LEONARDO OSCAR  20/11/1975          40 
49 LOCCI FRANCESCA    17/09/1982          40 
50 MADEDDU ANDREA    01/01/1982          40 
51 MADEDDU ANNA FRANCA   17/04/1969          40 
52 MANCA LAURA    30/10/1984          40 
53 MANCA VALERIA    06/11/1982          40 
54 MARA ELISA     18/02/1976          40 
55 MARCIACANO MILENA    27/03/1976          40 
56 MARROCCU ANGELA    22/10/1980          40 
57 MARTEDDU GIAN MARIO   07/08/1986          40 
58 MASALA FRANCO    17/02/1972          40 
59 MASSA LUISA    07/04/1966          40 
60 MATTU MANUELA    10/06/1976          40 
61 MELE EFISINA EMANUELA   28/11/1979          40 
62 MELE MARCO    21/01/1978          40 
63 MELIS LAURA    17/10/1983          40 
64 MELIS LUCA     30/06/1978          40 
65 MERLIN SILVIA FRANCESCA  12/01/1981          40 
66 MICELLI GIANDOMENICO   31/07/1977          40 
67 MIGLIORE SARA    26/11/1979          40 
68 MONAGHEDDU SERGIO    24/03/1973          40 
69 MULA FRANCA    04/11/1974          40 
70 MURGIA FRANCESCO    01/04/1983          40 
71 NIEDDU NADIA    19/11/1985          40 
72 ONORATO ILARIA ANNA MARIA   28/11/1978          40 
73 ORSINI ALESSANDRA    04/05/1968          40 
74 PALESTRO STEFANIA   09/04/1980          40 
75 PANU DONATELLA    19/01/1979          40 
76 PEDDE MARIA    02/02/1983          40 
77 PERSEO SARA    16/06/1976          40 
78 PERU GIOVANNINA    13/12/1978          40 
79 PES GIOVANNI    01/10/1979          40 
80 PES PAOLA     04/01/1979          40 
81 PETTENADU DANIELA    28/09/1981          40 
82 PIANA ANGELA SERGIA    02/12/1972          40 
83 PIGA NIVERS     12/02/1980          40 
84 PILIARVU MARIA CATERINA   09/09/1976          40 
85 PINTUS STEFANIA    09/02/1975          40 
86 PIRAS GAVINO ANTONIO    12/08/1976          40 
87 PIRAS PAOLA    17/12/1981          40 
88 PIREDDA ARIANNA    20/05/1975          40 
89 PITTALIS GIACOMO MASSIM.  31/01/1972          40 
90 PIZZADILLI ELEONORA    21/05/1976          40 
91 PODDA IVETTE    01/05/1980          40 
92 PORCU MARIA TERESA    22/12/1971          40 
93 PORCU VALENTINA    02/04/1982          40 
94 PORQUEDDU RICCARDO    02/01/1980          40 
95 PUDDINU ROSSANA    09/09/1970          40 
96 PULINO GIOVANNI MARIA   10/03/1980          40 
97 QUARGNENTI ALESSANDRO   17/05/1980          40 
98 RASSU ANTONIO    05/10/1982          40 
99 RASSU FRANCESCA    18/12/1980          40 
100 RUGGIU SARA    10/01/1975          40 
101 RUIU PAOLA    17/12/1986          40 



102 RUM MARZIA    08/06/1973          40 
103 RUSSO MARIO   02/04/1982          40 
104 SALARIS GRAZIA    26/08/1970          40 
105 SALE FRANCESCO    04/01/1976          40 
106 SALIS ANTONELLO    30/11/1979          40 
107 SALIS ANTONIO PIETRO    08/09/1962          40 
108 SANNA GRAZIELLA    31/05/1977          40 
109 SANTONI GAVINO    01/04/1972          40 
110 SATTA MARIA GIUSEPPA   31/07/1976          40 
111 SECHI NICOLA    22/08/1985          40 
112 SEDDA SANDRA    21/06/1975          40 
113 SERRA BARBARA    21/01/1980          40 
114 SERRA GIUSEPPINA    17/09/1968          40 
115 SIMULA MARIA GAVINA   29/01/1976          40 
116 SORO MARIA TIZIANA    16/11/1977          40 
117 SPANEDDA IDA LINA    05/05/1978          40 
118 SPANO SABRINA    07/09/1978          40 
119 SPANU GIOVANNA    23/06/1974          40 
120 SPANU NADIA    11/06/1969          40 
121 SPANU RITA    18/12/1971          40 
122 TUFFU GIOVANNA    24/11/1971          40 
123 VARDEU ELENA    31/05/1964          40 
124 ZANDA SILVIA IGNAZIA    12/06/1973          40 
125 ZARA SILVIA    21/04/1980          40 

 
 

3) di ammettere a partecipare alle successive prove concorsuali i candidati di cui sopra 
come da diario della prova pubblicato in G.U. n. 62 del 10 agosto 2012; 
 

4) di dare mandato agli uffici competenti ai fini della predisposizione degli adempimenti 
conseguenti; 

                           
 

      
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to (Dott. Alessandro Carlo Cattani) 

 
 
 

   
 
 
       Pag.          5 di 5 

 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
f.to (Dott. Lorenzo Moretti) 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 
f.to ( Prof. Francesco Tanda) 

 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria 
 

f.to Dott. Antonio Tognotti 
 

_________________________________________________ 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE 
(luogo e data) ______________,          ____/_____/_____. 
La presente deliberazione : 
◊ è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29 comma 1 lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.07.2006 n. 
10 
 ◊ deve essere comunicata al competente Assessorato Regionale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della Legge                              
Regionale 28.07.2006 n. 10 
 
Il Responsabile del Servizio/Struttura ______________________(Proponente/estensore) 
 
(firma)_______________________________________________________ 
 

 
 
Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’AOU di Sassari dal 14.09.2012 
          è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 
◊          con lettera in data ____/____/____, protocollo n._____, è stata inviata all’Assessorato Regionale          
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 
10. 
Sassari, ___/____/______                                     f.to   Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e 
Istituzionali 
 
 
 
La presente deliberazione: 
◊          è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della 
determinazione del Direttore del Servizio          ________________________ dell’Assessorato Regionale 
dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. ___________________________ del ____/_____/______. 
◊è stata annullata, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 in virtù della determinazione 
del Direttore del Servizio _____________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 
Assistenza Sociale n._______________ del ____/_____/_______. 
 
◊è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 
28.07.2006 n. 10. 
 
Sassari, ___/____/______                                                                               
Il Responsabile del Servizio____________________ 
 
 
 
Per copia conforme all’originale esistente agli atti dell’AOU di Sassari per uso __________________ 
Sassari ____/_____/_____. 
                                                                                                                                                                                                                                                                 
Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 
 

 



 
 
 
 


